4
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2023
	№ 1788-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 01.12.2023 № 23 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить знаком отличия Нефтеюганского района, Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 					 		А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
[bookmark: _Hlk121813640]от 06.12.2023 № 1788-па

СПИСОК
к присвоению почетного звания Нефтеюганского района,
награждению знаком отличия Нефтеюганского района,
 Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

Знак отличия Нефтеюганского района «Во славу спорта»

	1.
	Гелетий
Николай Николаевич
	начальник договорного отдела бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Центр спорта и культуры», г.Нефтеюганск
	3500,00

Знак отличия Нефтеюганского района «За отличие в охране законности и правопорядка»

	2.
	Тайгибов
Арслан Батырович
	старший оперуполномоченный группы специальных технических мероприятий  ОМВД России по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный работник здравоохранения Нефтеюганского района»

	3.
	Обишева
Альфия Зуфаровна
	врач-офтальмолог бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	4.
	Первичная ячейка Нефтеюганской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	5.
	Нуруллина Оксана Нурмухаметовна
	специалист по закупкам Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Жемчужинка», пгт.Пойковский
	3500,00

	6.
	Ткачук
Оксана Вячеславовна
	учитель-логопед Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Жемчужинка», пгт.Пойковский
	3500,00

	7.
	Миненко
Сергей Михайлович
	командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной команды (поселок Усть-Юган) пожарной части (поселок Юганская Обь)  филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, п.Усть-Юган
	3500,00

	8.
	Христофоров
Роберт Леонидович
	главный энергетик общества с ограниченной ответственностью «МонтажСтройСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	9.
	Халиуллина Гульнара Фанузовна
	начальник отдела учета налогоплательщиков Межрайонной ИФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск
	3500,00

	10.
	Евдокимов
Станислав Олегович
	старший производитель работ участка № 2 филиала № 4 Акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор», пгт.Пойковский
	3500,00

	11.
	Евдокимов Виталий
Андреевич
	председатель сельскохозяйственного рыбоохотпромыслового производственного кооператива «Волна», пгт.Пойковский
	3500,00

	12.
	Ячменев
Денис Александрович
	главный оператор общества с ограниченной ответственностью Телерадиокомпания «Сибирь», г.Нефтеюганск
	3500,00

	13.
	Хасанов
Насимжон Расулжонович
	дворник муниципального казенного учреждения «Управления по делам администрации сельского поселения Сентябрьский», п.Сентябрьский
	3500,00

	14.
	Соловьев Евгений Валерьевич
	младший инспектор-кинолог кинологической группы ОМВД России по Нефтеюганскому району, пгт.Пойковский
	3500,00

	15.
	Игнатьева
Анна
Яковлевна

	преподаватель музыкально-теоретических дисциплин Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	49000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 06.12.2023 № 1788-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество

Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Шарипова
Элина
Эмильевна
	главный специалист отдела организации закупок администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	2.
	Симакова Людмила Александровна
	старший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Жемчужинка», пгт.Пойковский

	3.
	Орел
Светлана Александровна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Жемчужинка», пгт.Пойковский

	4.
	Исраилова Вероника Федоровна
	ведущий специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Куть-Ях», п.Куть-Ях

	5.
	Лазовская
Наталья Евгеньевна
	начальник службы административного управления филиала акционерного общества «Городские электрические сети» «Пойковские электрические сети», пгт.Пойковский

	6.
	Исаева
Эльнара Абдулагаевна
	заведующая хозяйством Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», пгт.Пойковский

	7.
	Ахмадиева
Евгения
Юрьевна

	заместитель директора по учебно-воспитательной работе Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», пгт.Пойковский

	8.
	Шмелева
Елена
Викторовна
	методист Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», пгт.Пойковский

	9.
	Козлова
Виктория Леонидовна
	гардеробщик Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», пгт.Пойковский

image1.jpeg